
UCHWAŁA NR 230/VIII/17/2020 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 27 maja 2020 r. 
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania  finansowego  za 2019 rok Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie 
Na podstawie art.53 ust.1 w związku z art.2 ust.1 pkt 1 i art.3 ust.1 pkt.7 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz.351 ze zm.), art.18 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz.713), art.2 ust.1 
pkt 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. 
poz.295 ze zm.) oraz § 5 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Konstancinie-Jeziornie przyjętego Uchwałą Nr 108/VIII/8/20149 Rady Miejskiej Konstancin-              
-Jeziorna z dnia 25 czerwca 2019 r., Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie za rok 2019 sporządzone za okres od dnia 1 stycznia 
2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r., w tym : 
1) bilans zamykający się po stronie aktywów i pasywów kwotą 754.751,75 złotych, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) rachunek zysków i strat wykazujący stratę  39.440,97 złotych, stanowiący załącznik  nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) informację dodatkową, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykazana w sprawozdaniu za rok 2019 strata w kwocie 39.440,97 złotych zostanie pokryta 

z kapitału zapasowego zakładu. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 

Id: 7DB491B5-ED6A-4A86-8D53-5E881FEC87DF. Uchwalony Strona 1



Id: 7DB491B5-ED6A-4A86-8D53-5E881FEC87DF. Uchwalony Strona 1



Id: 7DB491B5-ED6A-4A86-8D53-5E881FEC87DF. Uchwalony Strona 2



Id: 7DB491B5-ED6A-4A86-8D53-5E881FEC87DF. Uchwalony Strona 3



Id: 7DB491B5-ED6A-4A86-8D53-5E881FEC87DF. Uchwalony Strona 1



Id: 7DB491B5-ED6A-4A86-8D53-5E881FEC87DF. Uchwalony Strona 1



Id: 7DB491B5-ED6A-4A86-8D53-5E881FEC87DF. Uchwalony Strona 2



Id: 7DB491B5-ED6A-4A86-8D53-5E881FEC87DF. Uchwalony Strona 3



Id: 7DB491B5-ED6A-4A86-8D53-5E881FEC87DF. Uchwalony Strona 4



Id: 7DB491B5-ED6A-4A86-8D53-5E881FEC87DF. Uchwalony Strona 5



Id: 7DB491B5-ED6A-4A86-8D53-5E881FEC87DF. Uchwalony Strona 6



Id: 7DB491B5-ED6A-4A86-8D53-5E881FEC87DF. Uchwalony Strona 7



Id: 7DB491B5-ED6A-4A86-8D53-5E881FEC87DF. Uchwalony Strona 8



Id: 7DB491B5-ED6A-4A86-8D53-5E881FEC87DF. Uchwalony Strona 9



Id: 7DB491B5-ED6A-4A86-8D53-5E881FEC87DF. Uchwalony Strona 10



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 230/VIII/17/2020 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 27 maja 2020 r.
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2019 rok Samodzielnego
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie

Na podstawie art.53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity:
Dz.U. z 2019 r., poz.351 ze zm.) roczne sprawozdanie finansowe podlega zatwierdzeniu przez
organ zatwierdzający, którym dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie jest Rada Miejska Konstancin-Jeziorna.
Zatwierdzenie sprawozdania przez organ zatwierdzający powinno nastąpić nie później niż
6 miesięcy od dnia bilansowego.

Id: 7DB491B5-ED6A-4A86-8D53-5E881FEC87DF. Uchwalony Strona 1




